

Brańsk, dnia 24.10.2023 r.

Miasto Brańsk
ul. Rynek 8
17-120 Brańsk

GKM.271.12.2023

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn.: „Wymiana ogrodzenia przy Zespole Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku”

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ),
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), dalej: „ustawa Pzp” Zamawiający udostępnia treść zapytań z dnia 23.10.2023 r. wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (pkt I) oraz dokonuje na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmiany treści SWZ (pkt II) i przedłuża termin składania ofert do dnia **26.10.2023 do godz. 9.00.**

I . WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Pytanie 1:

Odnosnie dokonanej zmiany przez Zamawiającego, tj. rezygnacji z ocynkowania zwracamy uwagę, bazując na doświadczeniu, iż w obliczu oczekiwanego przez Zamawiającego terminu gwarancji (6 lat) nie jest możliwe wykonanie produktu wysokiej jakości w obranej technologii (stal czarna malowana proszkowo). Wykonanie ogrodzenia w przyjętej technologii będzie generowało usterki w okresie gwarancyjnym (rdzewienie), a w szczególności po okresie gwarancyjnym. Wobec powyższego proponuje się wykonanie ogrodzenia z profili ocynkowanych, a następnie malowanych proszkowo.

Odpowiedź:

W SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH w punkcie PZ-04.00 OGRODZENIA, 2.2. MATERIAŁY DO WYKONANIA OGRODZENIA Zamawiający wskazuje iż:

„Wszystkie elementy ogrodzenia, bram i furtek winny być zabezpieczone przed korozją. Przebieg procesu zabezpieczenia antykorozyjnego elementów ogrodzenia ustala producent w taki sposób, aby zapewnić trwałość powłoki antykorozyjnej przez okres co najmniej 5 lat”. Zamawiający nie wyklucza propozycji wykonanie ogrodzenia z profili ocynkowanych, a następnie malowanych proszkowo co spełni proces zabezpieczenia przed korozją.

Pytanie 2:

Przyjęty w dokumentach poziomy układ profili w przęsłach ułatwia "wspinanie" się dzieci na wykonane ogrodzenie co naszym zdaniem stwarza potencjalne niebezpieczeństwo dla uczniów. Aby tego uniknąć proponujemy wykonanie przęseł w układzie profili pionowych w rozstawie co około 8-10cm związane w ramie z profilu lub z poprzeczkami góra i dołem. Przykład takiego ogrodzenia w załączeniu.



1.jpg



2.jpg

Odpowiedź:

W SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH w punkcie PZ-04.00 OGRODZENIA, 2.2. MATERIAŁY DO WYKONANIA OGRODZENIA Zamawiający wskazuje iż:

„Ogrodzenie zewnętrzne wykonane jako panelowe z modułowych przęseł z poziomych profili stalowych zamkniętych 80 x 20 x 2 mm w ramie 40 x 40 x 2 mm (lub zbliżone), o wys. 1,10 m (ogrodzenie zewnętrzne) i 1,0 m (ogrodzenie wewnętrzne) i dł. 2,0 – 2,50 m, montowanych do słupków stalowych 80 x 80 x 2 mm o wys. nad poziomem terenu 1,40 (ogrodzenie zewnętrzne) i 1,30 m (ogrodzenie wewnętrzne), zamkniętych daszkiem kwadratowym z PCV w kolorze antracytu”.

Zamawiający nie dopuszcza innego układu profili.

II. ZMIANA TREŚCI SWZ, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **26.10.2023 r. do godz. 9.00** oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzień **26.10.2023 r. o godz. 9.30**.

W związku ze zmianą terminów, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treść SWZ w następującym zakresie:

1. Termin związania ofertą

Było:

Rozdz. 5 ust. 1 SWZ: Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 23.11.2023 r.

Jest:

Rozdz. 5 ust. 1 SWZ: Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 24.11.2023 r.

3. Sposób oraz termin składania ofert

Było:

Rozdz. 7 ust. 2. SWZ: **Termin składania ofert upływa w dniu 25.10.2023 r. o godziny 9:00.**

Jest:

Rozdz. 7 ust. 2. SWZ: **Termin składania ofert upływa w dniu 26.10.2023 r. o godziny 9:00.**

4. Termin otwarcia ofert

Było:

Rozdz. 8 ust. 1 SWZ: **Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 25.10.2023 r. o godzinie 9:30.**

Jest:

Rozdz. 8 ust. 1 SWZ: **Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 26.10.2023 r. o godzinie 9:30.**

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.10.2023 r. oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

BURMISTRZ
Eugeniusz Tomasz Koczewski